
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/397/23 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art.18c ust. 1 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 447 

z późn.zm.), Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie stanowiącym załącznik do 

uchwały XXI/130/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W ramach Ośrodka funkcjonują następujące placówki wsparcia dziennego: 

a) Gminna Świetlica Socjoterapeutyczna w Iłowie-Osadzie 

b) Świetlica Środowiskowa w Pruskach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Teresa Świątkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1550



UZASADNIENIE 

 

Projekt niniejszej uchwały został przygotowany w związku z funkcjonowaniem Świetlicy Środowiskowej w m. 

Pruski i prowadzonej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. W związku z powyższym występuje 

konieczność wprowadzenia odpowiednich zmian w statucie GOPS,  a podjęcie uchwały uznaje się za celowe i 

zasadne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1550


		2023-03-14T11:18:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




